
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
N°9 del 07/03/2017 

 

 

 
 
  

Oggetto: 

Liquidazione quota associativa per l'anno 2017 all'Associazione Nazionale 

Comuni Italiani (A.N.C.I.).      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì sette del mese di marzo nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°9 del 07/03/2017 
Oggetto : Liquidazione quota associativa per l'anno 2017 all'Associazione Nazionale Comuni 
Italiani (A.N.C.I.).      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Preso atto che la Città di Susa da innumerevoli anni fa parte dell’Associazione Nazionale 
Comuni Italiani (A.N.C.I.); 
 
visto  l’avviso di pagamento n. 012830L020170005946 in data 30 dicembre 2016 emesso da  
Equitalia Servizi di Riscossione S.p.A.  acclarato al protocollo comunale in data 6 marzo 
2017 al n. 2997 ammontante a complessivi € 1.590,93 quale quota associativa 
all’Associazione Nazionale dei Comuni Italiani di Roma; 
 
ravvisata la necessità di provvedere ad impegnare ed in conseguenza a liquidare l’importo di 
cui sopra il più presto possibile poiché la data di scadenza prevista riportata nell’avviso 
stesso era prevista per il 31 gennaio 2017; 

dato che la somma complessiva di € 1.590,93 è impegnata sull’Esercizio Provvisorio 2017,  
ai sensi del combinato disposto dei commi 1 e 3 dell’art. 163 del Dlgs 267/2000,  in quanto 
trattasi di spesa non suscettibile di frazionamento in dodicesimi come previsto dal comma 5 
del precitato art. 163; 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo 

 

2. di impegnare sul bilancio provvisorio per il corrente esercizio la somma relativa alla 
quota associativa per l’anno 2017 all’Associazione Italiana Comuni Italiani (A.N.C.I.) 
come segue: 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 
Bilancio 

€ 1.590,93 01 03 1 103 820/2/1 2017 

 
 
3. di liquidare, in conseguenza, la somma di € 1.590,93 mediante versamento su c.c.p. 

140376 intestato a  Equitalia Servizi di Riscossione  S.p.A  tenendo conto che il  termine 
previsto sull’avviso di pagamento n. 012830L020170005946 in data 30 dicembre 2016  è 
scaduto il 31 gennaio u.s. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

GRAZIA PENT 
 


